[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）
　令和　　年　　月　　日

　京丹後市長　様

申請者　住　　所　京丹後市

氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　　　　　-　　　　　-

子育て支援ごみ袋支給申請書

　私は、該当乳幼児が属する世帯に同居し、養育していますので、京丹後市子育て支援ごみ袋支給事業実施要綱第４条の規定により、下記のとおり紙おむつ用ごみ袋の交付を申請します。

該当
乳幼児
	フリガナ

生年月日

年　　月　　日
	支給枚数

氏　名

	フリガナ

生年月日

年　　月　　日
	支給枚数

氏　名

	フリガナ

生年月日

年　　月　　日
	支給枚数

氏　名

事務処理欄
	審査
	本人確認書類
	受付印
	対応職員

	□住民基本台帳
□ごみ袋管理簿
	□運転免許証
□健康保険証
□旅券
□マイナンバーカード
□その他（　　　　　　　　）